

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری کردستان:

سنجش سلامت و کیفیت آب شرب، یک نیاز ضروری است

سندج-مقصودی
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری کردستان گفت: ۱۵ واحد آزمایشگاه آب و هشت واحد آزمایشگاه فاضلاب و چهار واحد آزمایشگاه مشترک طی ۴۰ ساله گذشته و در دوران انقلاب در استان تأسیس شده است.

به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان، محمدحسین محمدی اظهارداشت:وجود آزمایشگاه در تصفیه خانه های آب برای پایش و سنجش سلامت و کیفیت آب شرب یک نیاز ضروری است و آب خامی که از سد به تصفیه خانه منتقل می‌شود باید توسط آزمایشگاه‌های به روز و مجهز پایش شود که این امر در استان کردستان انجام می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان ادامه داد: در زمان تأسیس شرکت آفا در سال ۱۳۷۱ تنها یک آزمایشگاه آب در استان وجود داشت که امروز و پس از گذشت ۲۶ سال، این تعداد به ۱۵ واحد رسیده است.

محمدی در ادامه سخنان خود یادآور شد: همچنین در سال ۷۱ هیچ آزمایشگاه فاضلابی در سطح استان وجود نداشت که این تعداد هم اکنون به هشت واحد رسیده است.

وی در پایان سخنان خود بیان کرد: علاوه بر این آزمایشگاه ها، دستگاه‌های نظارتی مانند علوم پزشکی و بهداشت مرتباً آب شهرها را نمونه گیری و پایش می‌کنند تا خروجی آب به شبکه توزیع، آبی کاملاً مطلوب و باکیفیت باشد.

شهردار تبریز:

همه باید برای توسعه و پیشرفت شهر تبریز تلاش کنیم

تبریز-توفیقی
شهردار تبریز گفت: شهرداری تبریز برای گسترش فرهنگ شهروندی آمادگی کامل برای همکاری با برنامه های سمن‌های محیط زیستی را دارد.

ایرج شهین باهر گفت: امروز با همراهی مردم و مسئولان در سطح شهر نه متعاند متجاهر داریم نه گدا و این اتفاقی است که نه تنها در ایران بلکه در

میان شهرهای توسعه یافته جهان بی نظیر است. او با اشاره به اینکه فرهنگ سازی در خصوص مشارکت مردمی نیازمند هدایت و برنامه ریزی است، اظهار داشت: همه باید در کنار یکدیگر تلاش کنیم تا برای اولین بار مشارکت مردم در مدیریت شهری نهادینه شود.

شهردار تبریز با تأکید بر اینکه بدون همراهی و حضور مردم به تمام اهداف پروژه‌ها و طرح‌ها نخواهیم رسید، گفت: باید از صحبت‌ها و انتقادهایی که همه از آن مطلع هستیم فاصله گرفته و وارد فضای عملیاتی شویم و برای حل مشکلات برنامه ارائه دهیم.

شهین باهر با اعلام آمادگی برای مشارکت در طرح های سمن های زیست محیطی، خاطر نشان کرد: بر اساس درخواست اعضای شورای هماهنگی، شهرداری تبریز تلاش دارد یک دفتر در اختیار سمن ها قرار داده تا بتوانند با هماهنگی بیشتر برنامه ریزی‌های لازم را در آن محل انجام دهند.

بازدید مدیر کل راه و شهرسازی از نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی

ساری-قیه سماع
همزمان با برگزاری نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی در استان مدیر کل راه و شهرسازی استان از این نمایشگاه بازدید نمودند.

مهندس سید محمد نظری ضمن بازدید از نمایشگاه عنوان کرد: در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی اقدامات و تلاشهای گسترده‌ای در حوزه‌های مختلف عمرانی انجام گرفته است وی در ادامه گفت: از زحمات تمامی کسانی که در برپایی این نمایشگاه زحمت کشیدند تشکر و قدردانی می‌نمایم.

مدیر کل راه و شهرسازی استان یادآور شد: قرار گرفتن در آستانه چهلمین سال پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی فرصت مغتنمی است تا شکوه تلاش و خدمت چهار دهه این انقلاب در حوزه‌های مختلف در معرض دید هم استانی‌های عزیز قرار گیرد.

در چهار دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی بسیاری از استعدادهای نطفه بخش حمل و نقل مجال بروز پیدا نموده و فعالیت‌های بیشماری در بخش حمل و نقل جاده‌ای در استان بویژه در دولت یازدهم امکانات گسترده‌ای را برای توسعه سایر بخشها در استان بوجود آورده است. در غرفه راه و شهرسازی فعالیتها و اقدامات انجام شده اداره کل در ۴۰ سال انقلاب اسلامی و معرفی پروژه‌های شاخص در حوزه‌های معاونت بازآفرینی شهری و مسکن - حوزه ساخت و توسعه راه‌ها - راه‌های روستایی و ساختارهای دولتی، شهرسازی و معماری و املاک و حقوقی به نمایش گذاشته شده است.

گفتنی است: این نمایشگاه با هدف به نمایش گذاشتن دستاوردها و فعالیت‌های دستگانه‌های اجرایی و خدمات‌رسانی در مجتمع فرهنگی هنری ارشاد برگزار شده و تا ۲۱ بهمن‌ماه از ساعت ۸ الی ۷ بعدازظهر آماده بازدید همشهریان عزیز می‌باشد.

افتتاح نمایشگاه فرهنگی و صنایع دستی در رباط کریم

رباط کریم-اصغری
نمایشگاه فرهنگی و صنایع دستی شهرستان رباط کریم با حضور بیش از یکصد هنرمند کاروانسرای حاج کمال افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار ما، در سومین روز از ایام... چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی نمایشگاه فرهنگی و صنایع دستی شهرستان رباط کریم با حضور سید مهدی ساداتی فرماندار رباط کریم، حاج الاسلام والمسلمین ترابی امام جمعه و جمعی از مسئولین در کاروانسرای حاج کمال افتتاح شد.

فرماندار شهرستان رباط کریم بیان داشت: احیای و ترویج هنر اصیل خوشنویسی و همچنین صنایع دستی علاوه در حوزه اقتصادی میتوانند احیاگر فرهنگ دیرینه شهرستان رباط کریم باشند.

در این نمایشگاه ، هنرمندان صنایع دستی در حوزه‌های گلیم بافی، جوش شیشه، چرم دوزی و... همچنین بیش از ۱۵ استاد خوشنویسی ممتاز ایران با ارائه بیش از ۳۰۰ تابلو هنر خود را به نمایش گذاشتند.

برای کاهش جمعیت زندانیان تلاش می‌کنیم



همدان-شهناز محمدی
مدیرکل زندان‌های استان همدان با بیان اینکه از حاشیه در کار به دور هشتم گفت: کاهش جمعیت کیفری در ندامتگاه‌های همدان را با کار جهادی محقق می‌کنیم.

پژمان پروین در آئین تکریم و معارفه مدیرکل زندان‌های استان همدان که با حضور مسئولان استان در محل این اداره کل برگزار شد اظهار داشت:بیشترین دستاورد در همدان همدلی و وقاف بوده که راه مدیرکل قبیل را ادامه خواهیم داد و امیدوارم آقای محمد یاری در سمت مدیریت زندان‌های استان آذربایجان غربی موفق باشند.

پروین با بیان اینکه بیشتر جمعیت زندانیان همدان در حوزه مواد مخدر هستند گفت: در راستای کاهش جمعیت کیفری تلاش می‌کنیم و این امر با مدیریت جهادی، همکاری و همیاری محقق می‌شود. هیچ حاشیه‌ای را در کار ایجاد نمی‌کنیم و با قدرت در این بخش فعالیت خواهیم کرد.

جمعیت کیفری زندانیان مهریه و مالی اسمال ۲۳ درصد کاهش یافت

معاون قضایی سازمان زندان‌های کشور گفت: جمعیت کیفری زندانیان مهریه و مالی اسمال ۲۳ درصد کاهش یافت

معاون قضایی سازمان زندان‌های کشور با اشاره به آمار متهمین مواد مخدر گفت: بیشتر جمعیت زندانیان همدان در حوزه مواد مخدر و مواد اول هستند که باید در این حوزه توجه بیشتری شود البته برخی در این حوزه گمراه شده و به دلیل مسائل فقر

مدیر کل پست یزد:

افزایش سرانه مر سولات پستی در یزد

یزد-خبرخواه
مدیر کل پست استان یزد با اشاره به افزایش سرانه مر سولات پستی استان طی سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی به ۱۱۷ مر سوله، اظهار کرد: پست استان یزد تنها در ۱۰ ماهه نخست اسمال نزدیک به پنج میلیون مر سوله پستی را در استان توزیع کرده است.

«علی محمد رحمانی‌پور» بنماسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به تاریخچه فعالیت‌های پست پس از پیروزی انقلاب، اظهار کرد: اداره کل پست استان یزد که تا پیش از انقلاب دارای ۵۱ واحد پستی بود، اکنون از ۱۸۰ واحد پستی شامل ۷۲ واحد شهری و ۱۰۸ واحد روستایی برخوردار است و به دنبال اقدامات صورت گرفته شاهد افزایش سرانه مر سولات پستی استان از ۷۰٫۹ به ۱۱۷ مر سوله طی این چهار دهه هستیم.

وی تعداد سرویس‌های پستی استان که تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در استان تنها چهار مورد بوده را در حال حاضر بیش از ۳۰ نوع ذکر کرد و گفت: تنها در ۱۰ ماهه نخست اسمال ۴ میلیون و ۹۰۰ هزار مر سوله در سطح شهرها و روستاهای استان از سوی موزعین این اداره کل ۱۰۵ نفر هستند،

هوشمندسازی خدمات پستی
این مسئول با اشاره به هوشمندسازی خدمات پستی در راستای تسهیل ارائه خدمات به مشتریان پست، در همین راستا از ایجاد سامانه‌های پستی و نیز تجهیز تمامی نامه‌رسانان به دستگاه هوشمند نامه‌رسانی، خبر داد.

وی از دیگر این اقدامات به اجرای طرح ملی

مدیرعامل شرکت گاز اصفهان تأکید کرد:

پرداخت به موقع گازبها و رعایت نکات ایمنی

اصفهان-بهمن راعی
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، در دیدار با فرماندار و نماینده مردم شهرستان فلاورجان در مجلس شورای اسلامی، به مناسبت تودیع و معارفه رئیس اداره گاز این شهرستان گفت: گازبها به هیچ وجه قابل بخشش نیست و یابستی به موقع پرداخت گردد.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،مهندس علوی با اعلام این مطلب گفت: در حال حاضر بیش از ۸۷ هزار مشترک در شهرستان فلاورجان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و امیدواریم مشترکین عزیز با رعایت اصول ایمنی و اصلاح الگوی معوق پرداخت به موقع گاز بیها قدران این نعمت الهی باشند.

مهندس علوی، با اشاره به اینکه تمامی مبلغ گازبها و هزینه‌های خدمات گازرسانی مستقیماً به خزانه دولت واریز می‌گردد و شرکت گاز استان اصفهان به صورت مستقل منبع درآمدی نداشته و نقدینگی آن برحسب وصول مطالباتش تعیین می‌شود گفت:استمرار و توسعه خدمات گازرسانی در گروی پرداخت به موقع گازبها و تسویه بدهی‌های معوق بویژه در بخش صنعتی است.

وی تصریح کرد: مساعدت شرکت گاز با مشترکین خود در زمینه وصول مطالبات قابل توجه است و تاکنون گاز هیچ منزل مسکونی یا واحد صنعتی بدون هماهنگی و خارج از چارچوب قانونی قطع نشده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت:در راستای نگهداری

قائم مقام شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه:

باز آفرینی شعارهای انقلابی روی بدنه اتوبوس های شرکت واحد

تبریز-توفیقی
همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی شعارهای انقلابی بر روی اتوبوسهای شرکت واحد بازآفرینی شد.

بهنام اصلی زاده قائم مقام و معاون اداری و مالی این شرکت از اجرای برنامه های ایام... دهه مبارک فجر خبر داد.

وی افزود: با توجه به فرارسیدن چهلمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی و در جهت برگزاری باشکوه تر برنامه‌های این ایام در شرکت واحد اتوبوسرانی، اقدامات ویژه‌ای در حال انجام است.

اصلی زاده گفت: دیدار با خانواده های معظم شهدای دفاع مقدس و مدافعان حرم ، فضا سازی اداره مرکزی و مجتمع تعمیرگاه و اتوبوسهای ناوگان، اجرای المان های انقلاب اسلامی بر روی ۶ دستگاه اتوبوس، برگزاری جلسه هم اندیشی و نشست روشنگری ، حضور گسترده در برنامه های مختلف دهه فجر و حضور گسترده مدیران و کارکنان اتوبوسرانی در یوم... بهمن از جمله برنامه‌هایی است که در این ایام بدان اقدام می‌گردد.

مقام سوم بانوان برق منطقه‌ای خوزستان در مسابقات سراسری وزارت نیرو

اهواز-محمدی
تیم بدمیتون بانوان شرکت برق منطقه ای خوزستان مقام سوم مسابقات سراسری وزارت نیرو را کسب کرد.

این دوره از مسابقات با حضور ۱۳ تیم به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در سه رده تیمی، دوپل و انفرادی برگزار و تیم شرکت برق منطقه ای خوزستان بعد از تیم های منتخب تهران و زنجان مقام سوم رده تیمی را به دست آورد.

اعضای تیم برق منطقه ای خوزستان در این دوره از مسابقات را ناهید غلامحسین، سارا درخشنده، میترا ریاحی، عاطفه جلالی، زهرا بندری (مربی)، به سرپرستی ملوک السادات احمدی تشکیل دادند.

در بخش انفرادی این مسابقات نیز، عاطفه جلالی از تیم شرکت برق منطقه ای خوزستان به مقام دوم رسید.

بازدید فرماندار رباط کریم از نمایشگاه دستاوردهای دانش آموزی

رباط کریم-اصغری
فرماندار شهرستان رباط کریم از نمایشگاه دستاوردهای دانش آموزی در مدرسه دخترانه شاهد بهشت بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار ما، سید مهدی ساداتی فرماندار رباط کریم همزمان با دومین روز از ایام... دهه فجر به همراه امام جمعه رباط کریم، شهردار و اعضای شورای شهر، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران و همچنین سرپرست آموزش و پرورش با حضور در مدرسه دخترانه شاهد بهشت از نمایشگاه دستاوردهای دانش آموزی دیدن کرد.

گفتنی است: در این نمایشگاه بیش از ۳۵ محصول که تولید دانش آموزان است به نمایش گذاشته شد.

افتتاح چندین پروژه سالن و چمن ورزشی در کهگیلویه

یاسوج-ربییعی
۲۹ پروژه عمرانی در شهرستان کهگیلویه افتتاح و کلنگ زنی شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش از یاسوج، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در آیین افتتاح و کلنگ زنی چند طرح به نمایندگی از ۴۳ پروژه در شهرستان کهگیلویه اعتبار ۴۳ پروژه افتتاحی و کلنگ زنی این شهرستان یک هزار و ۱۶۲ میلیارد ریال است.

علی محمد احمدی، افزود: حجم اشتغالزایی پروژه‌های افتتاحی و کلنگ زنی این شهرستان ۵۱۳ نفر است.

احمدی با بیان اینکه ۳۹ پروژه عمرانی این شهرستان پوشش اشتغالزایی ۵۰۰ نفری را محقق می‌کند، ابراز داشت: ۳۰ پروژه این حوزه افتتاحی و ۹ پروژه کلنگ‌زنی است.استاندار با اشاره به افتتاح سه طرح اقتصادی با اعتبار ۶۱ میلیارد ریال در کهگیلویه، اظهار کرد: یک پروژه نیز با حجم اعتبار ۹۰۰ میلیون تومان کلنگ زنی می‌شود.احمدی با تأکید بر افتتاح چندین پروژه سالن و چمن ورزشی در کهگیلویه، تصریح کرد:پروژه‌های احداث پارک، چمن مصنوعی سرماهور و پروژه باز آفرینی شهری از جمله پروژه های کلنگ زنی این شهرستان است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت ایلام: تصویب ۴۲۱ مصوبه برای رفع موانع تولید

ایلام-افسانه سلیمانی
بررسی ۲۶۰ پرونده و تصویب ۴۲۱ مصوبه از طریق تشکیل ۶۹ جلسه اصلی و کارشناسی حاصل برگزاری منظم کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان بوده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ایلام در کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید که با حضور مهندس صالحی نیا معاون وزیر صمت، استاندار ایلام و سایر اعضا تشکیل شد، تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۸ جلسه اصلی و ۳۱ جلسه کارشناسی، جمعاً ۶۹ جلسه کار گروه تشکیل شده است.

یاراله نصیری بیان کرد: در این جلسات ۲۶۰ پرونده واحدهای صنعتی و کشاورزی بررسی و بالغ بر ۴۲۱ مصوبه برای رفع موانع آنها به تصویب رسیده است.

دبیر کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید اظهار داشت: بیش از ۵۲ مصوبه در خصوص تعیین تکلیف بدهی‌ها بوده است.وی افزود: ۴۰ مصوبه برای تأمین مالی بنگاه‌ها، ۱۴ مصوبه امور زیربنایی، ۳۰ مصوبه در رابطه معافیت‌ها، ۴ مصوبه برای مسائل سوخت و انرژی مورد نیاز و ۱۲۰ مصوبه دیگر نیز مربوط به سایر موضوعات بوده است.

این مسئول افزود: تعداد جلسات برگزار شده در طی اسمال در مقایسه با سال قبل ۳۰ درصد رشد داشته است.

دبیر کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان ایلام به آثار و نتایج این جلسات اشاره و عنوان داشت:اشتغال ۷۴ واحد صنعتی و کشاورزی به تعداد ۲۶۱ نفر تثبیت شده است.

از شبکه‌های گازرسانی یا توجه به اهمیت ایمنی در حوزه گاز، جلوگیری از دستکاری و تخریب کنتورها که از مسائل بسیار مهم این شرکت است، نقش فرمانداری برای پیشگیری و فرهنگسازی استفاده صحیح از منابع اجتناب ناپذیر است.

در ادامه، فرماندار شهرستان فلاورجان، بیان داشت:یکی از انتظارات ما پوشش کامل گازرسانی بوده که بجملاً در این شهرستان محقق شده و جای تشکر فراوان دارد.